
8

7

5

2

7

8

3

4

6

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年9月3日（木）12回園田2日

11R 園田オータムＴ サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1700M 良  

【本賞金】1 着：5,000,000 円　／　2 着：1,400,000 円　／　3 着：700,000 円　／　4 着：500,000 円　／　5 着：400,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 ステラモナーク
父:エスポワールシチー  母:リライアブル

牝  3 下原理
54.0

1:51.6
(－)

1-1-1-1 40.1 － 1 477
(+2)

新子雅司（園田）
野田善己
城地牧場

2 8 ユウキラフェール
父:ディープスカイ  母:ユウキビバ

牝  3 杉浦健太
54.0

1:52.3
(4)

3-3-2-2 39.4 － 6 480
(+6)

碇清次郎（園田）
康本利幸
日西牧場

3 5 エイシンガネーシャ
父:ネオユニヴァース  母:チューブラーベルズ

牡  3 田中学
56.0

1:52.9
(3 1/2)

7-7-4-4 39.4 － 2 488
(-2)

森澤友貴（園田）
平井克彦
栄進牧場

4 2 トライバルキング
父:エピファネイア  母:トクラットリバー

牡  3 吉原寛人
56.0

1:54.3
(8)

4-4-5-5 40.8 － 5 490
(+4)

松平幸秀（園田）
徳丸初盛
村上　欽哉

5 7 ガミラスジャクソン
父:エイシンフラッシュ  母:サイレンスドリーム

牡  3 赤岡修次
56.0

1:54.4
(1/2)

2-2-3-3 41.6 － 3 468
(+6)

長南和宏（西脇）
藤井猛
坂　牧場

6 10 ジョウショーカーブ
父:ジャングルポケット  母:ジョウショーエガオ

牡  3 松木大地
56.0

1:54.7
(2)

8-8-8-8 40.7 － 8 478
(+3)

雑賀伸一郎（園田）
熊田義孝
五丸農場

7 3 カトゥール
父:プリサイスエンド  母:イシノエストック

牝  3 中田貴士
54.0

1:55.2
(3)

6-6-7-6 41.4 － 9 412
(+3)

坂本和也（西脇）
柳田基
石田牧場

8 4 ポリバレント
父:ロージズインメイ  母:ケツァール

牡  3 川原正一
56.0

1:55.6
(2 1/2)

5-5-6-7 41.9 － 4 508
(+5)

保利良平（園田）
魚住啓市
小倉　光博

9 6 ホウオウベルタ
父:トランセンド  母:ベルゲン

牡  3 永井孝典
56.0

1:56.4
(5)

10-10-10-10 41.9 － 7 434
(-2)

田村彰啓（西脇）
橋本政信
中前牧場

10 1 スマートオーブ
父:スマートファルコン  母:ペルセンプレ

牡  3 大山真吾
56.0

1:56.7
(2)

9-9-9-9 42.3 － 10 535
(+3)

永島太郎（西脇）
（株）大川徹ホールディングス
桑田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,7,8,2,4,3,5,10,1,6

9,7,8,2,4,3,5,10,1,6

9,8,7,5,2,4,3,10,1,6

9,8,7,5,2,3,4,10,1,6

払戻金
単 勝 9 180円

複 勝 9 110円

8 250円

5 130円

ワイド 8-9 350円

5-9 170円

5-8 510円

枠 連 7-8 470円

馬 連 8-9 1,020円

馬 単 9-8 1,380円

3連複 5-8-9 850円

3連単 9-8-5 3,700円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


