11R 園田オータムT サラ系3歳						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(直)1700M 良				
[2	【本賞金】1 着:5,000,000 円 / 2 着:1,400,000 円 / 3 着:700,000 円 / 4 着:500,000 円 / 5 着:400,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	8	9	ステラモナーク 父:エスポワールシチー 母:リライアブル	牝 3	下原理 54.0	1:51.6 (—)	1-1-1-1	40.1	_	1	477 (+2)	新子雅司(園田) 野田善己 城地牧場	
2	7	8	ユウキラフェール 父:ディーブスカイ 母:ユウキビバ	牝 3	杉浦健太 54.0	1:52.3 (4)	3-3-2-2	39.4	_	6	480 (+6)	碇清次郎(園田) 康本利幸 日西牧場	
3	5	5	エイシンガネーシャ 父:ネオユニヴァース 母:チューブラーベルズ	牡 3	田中学 56.0	1:52.9 (3 1/2)	7-7-4-4	39.4	_	2	488 (-2)	森澤友貴(園田) 平井克彦 栄進牧場	
4	2	2	トライバルキング 父:エピファネイア 母:トクラットリバー	牡 3	吉原寛人 56.0	1:54.3 (8)	4-4-5-5	40.8	_	5	490 (+4)	松平幸秀(園田) 徳丸初盛 村上 欽哉	
5	7	7	ガミラスジャクソン 父:エイシンフラッシュ 母:サイレンスドリーム	牡 3	赤岡修次 56.0	1:54.4 (1/2)	2-2-3-3	41.6	_	3	468 (+6)	長南和宏(西脇) 藤井猛 坂 牧場	
6	8	10	ジョウショーカーブ 父:ジャングルポケット 母:ジョウショーエガオ	牡 3	松木大地 56.0	1:54.7	8-8-8-8	40.7	_	8	478 (+3)	雑賀伸一郎(園田 熊田義孝 五丸農場)
7	3	3	カトゥール 父:ブリサイスエンド 母:イシノエストック	牝 3	中田貴士 54.0	1:55.2	6-6-7-6	41.4	_	9	412 (+3)	坂本和也(西脇) 柳田基 石田牧場	
8	4	4	ポリバレント 父:ロージズインメイ 母:ケツァール	牡 3	川原正一 56.0	1:55.6 (2 1/2)	5-5-6-7	41.9	_	4	508 (+5)	保利良平(園田) 魚住啓市 小倉 光博	
9	6	6	ホウオウベルタ 父:トランセンド 母:ベルゲン	牡 3	永井孝典 56.0	1:56.4 (5)	10-10-10-10	41.9	_	7	434 (-2)	田村彰啓(西脇) 橋本政信 中前牧場	
10	1	1	スマートオーブ 父:スマートファルコン 母:ベルセンブレ	牡 3	大山真吾 56.0	1:56.7	9-9-9-9	42.3	_	10	535 (+3)	永島太郎(西脇) (株)大川徹ホー 桑田牧場	ルディングス

● コーナー通過順位

	1コーナー	9,7,8,2,4,3,5,10,1,6
	2コーナー	9,7,8,2,4,3,5,10,1,6
	3コーナー	9,8,7,5,2,4,3,10,1,6
	4コーナー	9,8,7,5,2,3,4,10,1,6

● 払戻金

単 勝	9	180円
複 勝	9	110円
	8	250円
	5	130円

ワイド	8-9	350円
	5-9	170円
	5-8	510円

枠 連	7-8	470円
馬連	8-9	1,020円
馬単	9-8	1,380円

3連複	5-8-9	850円
3連単	9-8-5	3,700円